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Nome do 
Campus Nome do Curso Turno Formação Nº 

Inscritos
Vagas 

Ofertadas Concorrência Ranking

CCS PSICOLOGIA Integral Bacharelado                 2.431 30 81                       1º

CCS NUTRIÇÃO Integral Bacharelado                 2.073 30 69                       2º

CCS ENFERMAGEM Integral Bacharelado                 1.820 30 61                       3º

CAHL SERVIÇO SOCIAL Integral Bacharelado                 2.759 50 55                       4º

CCAAB MEDICINA VETERINÁRIA Integral Bacharelado                 2.203 40 55                       5º

CCAAB BIOLOGIA Noturno Licenciatura                 1.919 40 48                       6º

CETEC ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Integral Bacharelado                 1.746 40 44                       7º

CCAAB AGRONOMIA Integral Bacharelado                 1.744 50 35                       8º

CCS INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE Integral Bacharelado                 1.719 50 34                       9º

CFP PEDAGOGIA Noturno Licenciatura                 1.564 50 31                       10º

CCAAB GESTÃO DE COOPERATIVAS Noturno Tecnológico                 2.090 70 30                       11º

CAHL HISTÓRIA Integral Licenciatura                 1.425 50 29                       12º

CCAAB AGROECOLOGIA Integral Tecnológico                 1.695 60 28                       13º

CFP LETRAS Noturno Licenciatura                 1.237 50 25                       14º

CFP FILOSOFIA Noturno Licenciatura                 1.339 60 22                       15º

CETEC CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS Integral Bacharelado                 2.870 150 19                       16º

30.634     850            36              

Centro Vagas Inscritos Concorrência
CCS 140                8.043             57
CAHL 100                4.184             42

CCAAB 260                9.651             37
CFP 160                4.140             26

CETEC 190                4.616             24

Total

Fonte: Sistema de Seleção Unificada - SISU NUGPOL
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CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS      2.870 
SERVIÇO SOCIAL      2.759 
PSICOLOGIA      2.431 
MEDICINA VETERINÁRIA      2.203 
GESTÃO DE COOPERATIVAS      2.090 
NUTRIÇÃO      2.073 
BIOLOGIA      1.919 
ENFERMAGEM      1.820 
ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA      1.746 
AGRONOMIA      1.744 
INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE      1.719 
AGROECOLOGIA      1.695 
PEDAGOGIA      1.564 
HISTÓRIA      1.425 
FILOSOFIA      1.339 
LETRAS      1.237 
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